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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2021 72 649 161,33 60 233 131,16 11 097 226,00 350 000,00 16 190 140,00 16 475 677,87 16 120 087,29 8 550 000,00 12 416 030,17 1 658 000,00 10 703 030,17

2022 95 592 415,29 61 726 175,44 11 655 290,00 350 000,00 14 834 927,00 16 000 736,24 18 885 222,20 9 000 000,00 33 866 239,85 0,00 33 866 239,85

2023 61 548 174,69 59 583 050,23 11 888 000,00 350 000,00 15 004 836,00 16 000 736,24 16 339 477,99 9 270 000,00 1 965 124,46 0,00 1 965 124,46

2024 60 729 050,23 60 729 050,23 12 126 000,00 350 000,00 15 454 981,00 16 000 736,24 16 797 332,99 10 286 562,00 0,00 0,00 0,00

2025 61 699 050,23 61 699 050,23 12 368 687,00 350 000,00 15 918 631,00 16 000 736,24 17 060 995,99 10 963 755,00 0,00 0,00 0,00

2026 62 591 050,23 62 591 050,23 12 616 060,00 350 000,00 16 396 190,00 16 000 736,24 17 228 063,99 11 281 581,00 0,00 0,00 0,00

2027 63 608 050,23 63 608 050,23 12 868 382,00 350 000,00 16 888 075,00 16 000 736,24 17 500 856,99 11 442 475,00 0,00 0,00 0,00

2028 64 549 050,23 64 549 050,23 13 125 749,00 350 000,00 17 394 717,00 16 000 736,24 17 677 847,99 11 849 024,00 0,00 0,00 0,00

2029 65 514 050,23 65 514 050,23 13 388 264,00 350 000,00 17 916 558,00 16 000 736,24 17 858 491,99 12 103 965,00 0,00 0,00 0,00

2030 66 505 050,23 66 505 050,23 13 656 030,00 350 000,00 18 454 055,00 16 000 736,24 18 044 228,99 12 600 203,00 0,00 0,00 0,00

2031 67 822 050,23 67 822 050,23 13 929 150,00 350 000,00 19 007 676,00 16 000 736,24 18 534 487,99 12 870 816,00 0,00 0,00 0,00

2032 68 866 050,23 68 866 050,23 14 207 733,00 350 000,00 19 577 907,00 16 000 736,24 18 729 673,99 13 089 065,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2021 69 111 454,33 55 435 298,21 24 762 580,34 0,00 0,00 972 695,17 0,00 260 000,00 13 676 156,12 13 676 156,120,00 312 391,11

2022 92 131 102,29 53 279 366,26 24 254 511,09 0,00 0,00 1 016 583,00 0,00 520 000,00 38 851 736,03 38 851 736,030,00 0,00

2023 57 920 814,69 54 066 895,88 24 639 607,40 0,00 0,00 960 034,86 0,00 379 354,65 3 853 918,81 3 853 918,810,00 0,00

2024 55 822 831,23 54 593 895,88 24 639 607,40 0,00 0,00 849 487,00 0,00 373 196,67 1 228 935,35 0,000,00 0,00

2025 57 782 770,23 55 124 895,84 24 639 607,40 0,00 0,00 758 937,61 0,00 371 772,98 2 657 874,39 0,000,00 0,00

2026 59 020 470,23 55 661 895,84 24 639 607,40 0,00 0,00 646 388,99 0,00 291 656,14 3 358 574,39 0,000,00 0,00

2027 60 208 050,23 56 203 895,84 24 639 607,40 0,00 0,00 564 840,37 0,00 275 438,51 4 004 154,39 0,000,00 0,00

2028 56 511 190,23 55 998 050,23 24 639 607,40 0,00 0,00 488 291,47 0,00 252 378,09 513 140,00 0,000,00 0,00

2029 62 114 050,23 56 447 050,23 24 639 607,40 0,00 0,00 401 743,00 0,00 169 024,64 5 667 000,00 0,000,00 0,00

2030 63 105 050,23 56 802 050,23 24 639 607,40 0,00 0,00 320 194,00 0,00 125 999,37 6 303 000,00 0,000,00 0,00

2031 64 222 050,23 57 439 896,23 24 639 607,40 0,00 0,00 238 645,00 0,00 82 858,57 6 782 154,00 0,000,00 0,00

2032 65 497 910,23 58 552 896,23 24 639 607,40 0,00 0,00 190 284,00 0,00 3 988,47 6 945 014,00 0,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2021 3 537 707,00 1 888 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 3 461 313,00 3 461 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 3 627 360,00 3 627 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 4 906 219,00 4 906 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 3 916 280,00 3 916 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 3 570 580,00 3 570 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 3 400 000,00 3 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 8 037 860,00 8 037 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 3 400 000,00 3 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 3 400 000,00 3 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 3 600 000,00 3 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 3 368 140,00 3 368 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 3 537 707,00 1 888 663,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 3 461 313,00 3 461 313,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 3 627 360,00 3 627 360,00 975 728,40 0,00 975 728,40

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 4 906 219,00 4 906 219,00 649 100,00 0,00 649 100,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 3 916 280,00 3 916 280,00 816 728,40 0,00 816 728,40

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 3 570 580,00 3 570 580,00 886 689,90 0,00 886 689,90

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 3 400 000,00 3 400 000,00 1 420 360,00 0,00 1 420 360,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 8 037 860,00 8 037 860,00 2 308 891,80 0,00 2 308 891,80

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 3 400 000,00 3 400 000,00 1 420 360,00 0,00 1 420 360,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 3 400 000,00 3 400 000,00 1 420 360,00 0,00 1 420 360,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 3 600 000,00 3 600 000,00 1 420 360,00 0,00 1 420 360,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 3 368 140,00 3 368 140,00 1 402 158,20 0,00 1 402 158,20
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 1 649 044,00 44 687 752,00 0,00 4 797 832,95 4 797 832,950,00

2022 x x x x 0,00 41 226 439,00 0,00 8 446 809,18 8 446 809,180,00

2023 x x x x 0,00 37 599 079,00 0,00 5 516 154,35 5 516 154,350,00

2024 x x x x 0,00 32 692 860,00 0,00 6 135 154,35 6 135 154,350,00

2025 x x x x 0,00 28 776 580,00 0,00 6 574 154,39 6 574 154,390,00

2026 x x x x 0,00 25 206 000,00 0,00 6 929 154,39 6 929 154,390,00

2027 x x x x 0,00 21 806 000,00 0,00 7 404 154,39 7 404 154,390,00

2028 x x x x 0,00 13 768 140,00 0,00 8 551 000,00 8 551 000,000,00

2029 x x x x 0,00 10 368 140,00 0,00 9 067 000,00 9 067 000,000,00

2030 x x x x 0,00 6 968 140,00 0,00 9 703 000,00 9 703 000,000,00

2031 x x x x 0,00 3 368 140,00 0,00 10 382 154,00 10 382 154,000,00

2032 x x x x 0,00 0,00 0,00 10 313 154,00 10 313 154,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2021 5,94% 13,47% 10,54% 12,09% TAK TAK17,26%

2022 8,66% 20,70% 14,31% 15,86% TAK TAK20,70%

2023 7,42% 14,86% 16,90% 18,45% TAK TAK14,86%

2024 10,58% 15,62% 17,61% 17,61% TAK TAK15,62%

2025 7,63% 16,05% 17,06% 17,06% TAK TAKx

2026 6,52% 16,26% 15,04% 15,45% TAK TAKx

2027 4,77% 16,74% 15,54% 15,94% TAK TAKx

2028 12,29% 18,62% 16,24% 16,24% TAK TAKx

2029 4,47% 19,12% 16,98% 16,98% TAK TAKx

2030 4,30% 19,85% 16,75% 16,75% TAK TAKx

2031 4,51% 20,50% 17,47% 17,47% TAK TAKx

2032 4,07% 19,87% 18,16% 18,16% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2021 837 206,85 837 206,85 814 717,12 8 869 522,78 8 869 522,78 8 869 522,78 660 664,39 660 664,39 522 367,17

2022 0,00 0,00 0,00 33 666 239,85 33 666 239,85 33 666 239,85 340 831,78 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 1 965 124,46 1 965 124,46 1 670 355,79 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 11

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2022.01.25

za organ wykonawczy Dariusz Bielecki



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2021 10 604 140,36 10 604 140,36 8 814 929,48 12 611 215,05 0,00 0,00 0,00690 411,83 11 920 803,22 0,00

2022 38 451 736,03 38 451 736,03 31 071 785,10 39 269 344,31 0,00 0,00 0,00417 608,28 38 851 736,03 0,00

2023 2 807 320,66 2 807 320,66 1 670 355,79 2 890,50 0,00 0,00 0,002 890,50 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2021 1 888 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 301 100,00

2022 3 461 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 3 627 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 4 906 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 3 916 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 3 570 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 3 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 8 037 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 3 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 3 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 3 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 3 368 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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